红古区窑街城区防洪治理工程施工更正公告

致各投标人:

甘肃中锦鑫翱项目管理有限责任公司受兰州市红古区住房和城乡建设局委托,对红古区窑街城区防洪治理工程施工进行公开招标,本项目已于 2024 年 5月 9日在兰州市公共资源交易网(http://lzggzyjy.lanzhou.gov.cn/)发布施工招标文件,现对施工招标文件做如下变更:

一、原招标文件中:

- 1、开标时间及投标文件递交截止时间为2024年5月29日13时30分。
- 2、项目估算投资: 该项目投资总估算为 2132.39 万元, 概算金额为: 1753.465962 万元
- 3、六、接收异议和投诉的方式
- (一)接受异议及投诉的方式:

联系部门: 兰州市红古区住房和城乡建设局

接受地址: http://www.lzztbjd.cn:9002/website/complaint/index[兰州市工程建设招投标电子行政监督平台]

联系人: 张智玮、张主任

电话: 15002640987、0931-6210030

(二)接收投诉的方式: 书面形式在线提交

联系部门: 兰州市红古区住房和城乡建设局, 接收地址为

http://www.lzztbjd.cn:9002/website/complaint/index[兰州市工程建设招投标电子行政监督平台])

联系人: 张主任

联系电话: 0931-6210030

地址:海石湾兰海金湾住宅小区 6 号楼

二、现变更为:

1、开标时间及投标文件递交截止时间为 2024 年 5 月 29 日 10 时 30 分。

2、项目概算投资: 2109.58万元

六、接收异议和投诉的方式

接受异议及投诉的方式:书面形式在线提交

联系部门: 兰州市红古区住房和城乡建设局

接受地址: http://www.lzztbjd.cn:9002/website/complaint/index[兰州

市工程建设招投标电子行政监督平台]

联系人: 张智玮、张主任

电话: 15002640987、0931-6210030

三、其他内容不变,特此公告。

四、凡对本次内容提出询问,请按以下方式联系

招标 人: 兰州市红古区住房和城乡建设局

地址:海石湾兰海金湾住艺小区6号楼

联系人: 张智慧

联系电话: 15002640987

招标代理机构: 甘肃中语《帮项户管理有限责任公司

地 址: 兰州市城关区东南西路 455 号 22B

联系人:安经理

联系电话: 15393174482



2024年5月14日